



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 934 097 505
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AVK NORGE AS
Forretningsadresse: Hågasletta 7
3236 SANDEFJORD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.10.2021 - 30.09.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Guttorm Vang
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.11.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.06.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		206 478 473	183 012 131
Annen driftsinntekt		559 379	187 845
Sum inntekter	1	207 037 852	183 199 976
Kostnader			
Varekostnad	2	152 873 007	132 760 757
Lønnskostnad	3	22 188 132	22 892 701
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 257 424	1 585 658
Annen driftskostnad	2,3,5	18 178 633	14 083 836
Sum kostnader		194 497 196	171 322 952
Driftsresultat		12 540 656	11 877 024
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	6	1 387 447	1 200 311
Sum finansinntekter		1 387 447	1 200 311
Annen finanskostnad	6	2 063 817	1 047 846
Sum finanskostnader		2 063 817	1 047 846
Netto finans		-676 370	152 465
Ordinært resultat før skattekostnad		11 864 286	12 029 489
Skattekostnad på ordinært resultat	7	2 789 676	2 758 099
Ordinært resultat etter skattekostnad		9 074 610	9 271 390
Årsresultat		9 074 610	9 271 390
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	8	5 000 000	9 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital	8	4 074 610	271 390
Sum overføringer og disponeringer		9 074 610	9 271 390



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	638 368	528 233
Sum immaterielle eiendeler		638 368	528 233
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom			11 706
Maskiner og anlegg		1 017 393	306 047
Skip, rigger, fly og lignende		2 373 602	2 990 549
Sum varige driftsmidler	4	3 390 995	3 308 302
Sum anleggsmidler		4 029 363	3 836 535
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	9	24 660 493	19 912 509
Sum varer		24 660 493	19 912 509
Fordringer			
Kundefordringer	10	52 650 868	47 063 411
Andre fordringer		582 615	324 303
Konsernfordringer	11	1 494 799	6 343 204
Sum fordringer		54 728 282	53 730 918
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	561 894	593 128
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		561 894	593 128
Sum omløpsmidler		79 950 669	74 236 555
SUM EIENDELER		83 980 032	78 073 090

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	8,13	1 000 000	1 000 000
Overkurs	8	1 999 000	1 999 000
Annen innskutt egenkapital	8	22 460 945	18 386 335
Sum innskutt egenkapital		25 459 945	21 385 335
Sum egenkapital		25 459 945	21 385 335
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	10	26 959 200	24 246 478
Betalbar skatt	7	4 094 545	2 803 769
Skyldige offentlige avgifter		11 352 215	11 823 071
Utbytte	8	5 000 000	9 000 000
Annen kortsiktig gjeld	14	11 114 127	8 814 437
Sum kortsiktig gjeld		58 520 087	56 687 755
Sum gjeld		58 520 087	56 687 755
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		83 980 032	78 073 090



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 591266

Enheten

Organisasjonsnummer: 934 097 505
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AVK NORGE AS
Forretningsadresse: Hågasletta 7
3236 SANDEFJORD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.10.2021 - 30.09.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Guttorm Vang
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.11.2022

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.07.2023



Organisasjonsnr: 934 097 505
AVK NORGE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		206 478 473	183 012 131
Annen driftsinntekt		559 379	187 845
Sum inntekter	1	207 037 852	183 199 976
Kostnader			
Varekostnad	2	152 873 007	132 760 757
Lønnskostnad	3	22 188 132	22 892 701
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 257 424	1 585 658
Annen driftskostnad	2, 3, 5	18 178 633	14 083 836
Sum kostnader		194 497 196	171 322 952
Driftsresultat		12 540 656	11 877 024
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	6	1 387 447	1 200 311
Sum finansinntekter		1 387 447	1 200 311
Annen finanskostnad	6	2 063 817	1 047 846
Sum finanskostnader		2 063 817	1 047 846
Netto finans		-676 370	152 465
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	7	2 789 676	2 758 099
Ordinært resultat etter skattekostnad		9 074 610	9 271 390
Årsresultat		9 074 610	9 271 390
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	8	5 000 000	9 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital	8	4 074 610	271 390
Sum overføringer og disponeringer		9 074 610	9 271 390



Organisasjonsnr: 934 097 505
AVK NORGE AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	638 368	528 233
Sum immaterielle eiendeler		638 368	528 233
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom			11 706
Maskiner og anlegg		1 017 393	306 047
Skip, rigger, fly og lignende		2 373 602	2 990 549
Sum varige driftsmidler	4	3 390 995	3 308 302
Sum anleggsmidler		4 029 363	3 836 535
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	9	24 660 493	19 912 509
Sum varer		24 660 493	19 912 509
Fordringer			
Kundefordringer	10	52 650 868	47 063 411
Andre fordringer		582 615	324 303
Konsernfordringer	11	1 494 799	6 343 204
Sum fordringer		54 728 282	53 730 918
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	561 894	593 128
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		561 894	593 128
Sum omløpsmidler		79 950 669	74 236 555
SUM EIENDELER		83 980 032	78 073 090
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	8,13	1 000 000	1 000 000
Overkurs	8	1 999 000	1 999 000
Annen innskutt egenkapital	8	22 460 945	18 386 335
Sum innskutt egenkapital		25 459 945	21 385 335



Sum egenkapital		25 459 945	21 385 335
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	10	26 959 200	24 246 478
Betalbar skatt	7	4 094 545	2 803 769
Skyldige offentlige avgifter		11 352 215	11 823 071
Utbytte	8	5 000 000	9 000 000
Annen kortsiktig gjeld	14	11 114 127	8 814 437
Sum kortsiktig gjeld		58 520 087	56 687 755
Sum gjeld		58 520 087	56 687 755
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		83 980 032	78 073 090



Organisasjonsnr: 934 097 505
AVK NORGE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
26.00

Note
3

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	17659775.00	18213003.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2890599.00	3004250.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1066487.00	1157244.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	571271.00	518204.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	22188132.00	22892701.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet



ÅRSBERETNING
for
AVK NORGE AS
Org.nr.: 934 097 505

1. OKTOBER 2021 – 30. SEPTEMBER 2022

Virksomhetens art

Virksomhetsområdet til AVK Norge AS er hovedsaklig videresalg av ventiler og armaturer hvor mesteparten er produsert av andre selskap i samme konsern. Kundene våre er hovedsakelig utbyggere av vann- og avløpsnett i hele Norge. Bedriftens hovedkontor ligger i Sandefjord kommune.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift, og styret bekrefter at denne forutsetningen er til stede. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet anses som godt og det er derfor ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området. Sykefraværet i 2021/22 var på 7% mot 3,1% i fjor. Majoriteten av fraværet skyldes to langtidssykemeldte, som er relatert til forhold utenfor selskapets påvirkning. Selskapet vil arbeide videre med å holde sykefraværet på et lavt nivå og har et nært samarbeid med Bedrifts-helsetjenesten. Det er også tegnet behandlingsforsikring på alle ansatte.

Det er ikke rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen.

Likestilling

Markedet innenfor vann- og avløp er mannsdominert, og det jobber flest menn ved bedriften. Det er positivt for bedriftens miljø med flere kvinnelige ansatte, og selskapet har derfor tilrettelagt for det. Av bedriftens totalt 27 ansatte, er det for tiden 8 kvinner. Bedriften har 0 kvinner og 3 menn i styret. Det er ingen forhold som gir forskjellsbehandling mellom kjønnene.

Ytre miljø

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Fremtidig utvikling

Året vi har lagt bak oss har vært preget av volatile priser på råvarer, frakt og energi. Dette har gjort at innkjøpsprisene våre har steget betraktelig det siste halve året. Vi har tro på at dette vil stabilisere seg den kommende perioden, tross at det fortsatt er krig i Ukraina. Den store energikrisen virker å være avblåst, og råvareprisene har gått ned igjen. Det er også funnet nye måter å få transportert varer fra Asia til Europa på. Vi ser derfor lyst på leverings- og prissituasjonen fremover.

For å sikre fortsatt rent vann i springen og tilbake til naturen, er det behov for å investere Nkr 390 milliarder (56% vann og 44% avløp) i de kommunalt eide vann- og avløpsanleggene frem til 2040, jfr. tall fra Norsk Vann. Av disse milliardene er 64% knyttet til fornyelsesbehov av det eksisterende ledningsnett. Det gir VA-bransjen et investeringspotensiale på 270-300 milliarder fram til 2040. Vår

Visma Addo identifikasjonsnummer: f330b61a-a311-4d0a-ab7a-688208354100



målsetning er derfor fortsatt å bli den foretrukne leverandøren av produkter og tjenester, som løser kundens behov, innenfor vårt segment.

Selskapet driver ikke med forskning eller utvikling.

Styret presiserer at det normalt er knyttet usikkerhet til vurderinger av fremtidige forhold.

Finansiell risiko

Selskapets strategi er å sørge for lavest mulig finansiell risiko. Soliditeten og likviditeten i selskapet er av en slik karakter at den foreliggende finansielle risiko vurderes som lav.

Årsregnskapet

Styret mener at årsregnskapet gir et riktig uttrykk for selskapets stilling ved årsskiftet. Tilsvarende er styret av den oppfatning at det ikke hefter vesentlig usikkerhet ved noen av de postene regnskapet bygger på.

AVK Norge AS fikk en relativt betydelig vekst i omsetningen det siste året, noe som i stor utstrekning begrunnes i økte priser mot kundene våre for å opprettholde inntjeningen. Vi gikk fra kr 183 199 977,- i 2020/21 til kr 207 037 852,- i 2021/22. Årets resultat etter skatt viser et overskudd på kr 9 074 610,- sammenlignet med et overskudd på kr 9 271 390,- forrige år. At bunnlinsen i år ble lavere enn fjoråret, tross økt omsetning, skyldes økte innkjøpspriser på varene vi omsetter, i tillegg til høyere finanskostnader. På lønnskostnader har vi hatt en liten besparelse, mens vi på andre driftskostnader har hatt en relativt stor vekst. Dette skyldes høyt aktivitetsnivå ut mot markedet sammenlignet med de siste årene som har vært preget av pandemi.

Selskapets bankbeholdning viste en positiv saldo på kr 1 494 799,- pr 30.09.22. Selskapet inngår i en konsernkontoordning, som ved behov kan sikre likviditeten dersom det er behov for dette. Styrets vurdering er at selskapets likviditetsreserve er tilfredsstillende.

Egenkapitalandelen pr. 30.09.22 var 30,3 %. Ut fra egenkapitalens størrelse og disponibel likviditet vil selskapet ha tilstrekkelige midler til å dekke sine forpliktelser, herunder foreslått utbytte.

Det har ikke kommet frem hendelser etter balansedagen som har betydning for årsregnskapet.

Årsresultat og disponeringer

Årets resultat etter skattekostnad kr 9 074 610,-

Styret foreslår følgende disponeringer av årsresultatet for selskapet:

Overført til annen egenkapital kr 4 074 610,-

Avsatt til utbytte kr 5 000 000,-

Galten, Danmark 23.11.2022

Morten Sæderup Nielsen
Styrets leder

Jacob Kjær
Styremedlem

Steen Skaanning
Styremedlem

Terje Gullaksen
Daglig leder



Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokumentet er signert med Visma Addo sin sikre digitale signatur. Underskriverens identitet er fysisk registrert i det elektroniske PDF-dokumentet og er vist nedenfor.

Underskrivere



Morten Sæderup Nielsen

08.12.2022 10:01

Jacob Kjær

08.12.2022 13:43



Terje Gullaksen

12.12.2022 10:12

Steen Skaanning

12.12.2022 10:26

Dokumenter i transaksjonen

Årsberetning 2021_22 - til signering.pdf

Dette dokumentet

Årsregnskap AVK Norge AS - til signering.pdf



Dokumentet er digitalt signert med Visma Addo sikker signeringstjeneste. Signaturbeviset i dokumentet er sikret og validert ved å bruke den matematiske hash-verdien til originaldokumentet.

Dokumentet er låst for endringer og tidsstemplet med et sertifikat fra en klarert tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbevis er innebygd i PDF-dokumentet i tilfelle de skal brukes til validering i fremtiden.

Hvordan verifisere ektheten til dokumentet

Dokumentet er beskyttet med et Adobe CDS-sertifikat. Når dokumentet åpnes i Adobe Reader, vil det se ut til å være signert med Visma Addo signeringstjeneste.



Årsregnskap 2022 AVK Norge AS

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Visma Addo identifikasjonsnummer: f330b61a-a311-4d0a-ab7a-688208354100

Org.nr.: 934 097 505



Resultatregnskap AVK Norge AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	01.10.21-30.09.22	01.10.20-30.09.21
Salgsinntekt		206 478 473	183 012 131
Annen driftsinntekt		559 379	187 845
Sum driftsinntekter	1	207 037 852	183 199 977
Varekostnad	2	152 873 006	132 760 757
Lønnskostnad	3	22 188 132	22 892 701
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 257 424	1 585 658
Annen driftskostnad	2, 3, 5	18 178 633	14 083 836
Sum driftskostnader		194 497 196	171 322 952
Driftsresultat		12 540 656	11 877 024
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	6	1 387 447	1 200 311
Annen finanskostnad	6	2 063 816	1 047 846
Resultat av finansposter		-676 369	152 465
Ordinært resultat før skattekostnad		11 864 286	12 029 490
Skattekostnad på ordinært resultat	7	2 789 676	2 758 100
Ordinært resultat		9 074 610	9 271 390
Årsresultat		9 074 610	9 271 390
Overføringer			
Avsatt til utbytte	8	5 000 000	9 000 000
Avsatt til annen egenkapital	8	4 074 610	271 390
Sum overføringer		9 074 610	9 271 390

Visma Addo identifikasjonsnummer: f330b61a-a311-4d0a-ab7a-688208354100



Balanse AVK Norge AS

Eiendeler	Note	30.09.2022	30.09.2021
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	638 368	528 233
Sum immaterielle eiendeler		638 368	528 233
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg		1 017 393	306 047
Påkostning leide lokaler		0	11 707
Transportmidler		2 373 602	2 990 549
Sum varige driftsmidler	4	3 390 995	3 308 302
Sum anleggsmidler		4 029 363	3 836 535
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	9	24 660 493	19 912 509
Fordringer			
Kundefordringer	10	52 650 868	47 063 412
Andre kortsiktige fordringer		582 615	324 303
Konsemfordringer	11	1 494 799	6 343 204
Sum fordringer		54 728 282	53 730 918
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	561 894	593 128
Sum omløpsmidler		79 950 669	74 236 555
Sum eiendeler		83 980 032	78 073 090

Visma Addo identifikasjonsnummer: f330b61a-a311-4d0a-ab7a-688208354100



Balanse AVK Norge AS

Egenkapital og gjeld	Note	30.09.2022	30.09.2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 13	1 000 000	1 000 000
Overkurs	8	1 999 000	1 999 000
Sum innskutt egenkapital		2 999 000	2 999 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	22 460 945	18 386 335
Sum opptjent egenkapital		22 460 945	18 386 335
Sum egenkapital		25 459 945	21 385 335
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld til konsernregnskap	10	24 352 894	19 179 463
Leverandørgjeld		2 606 306	5 067 015
Betalbar skatt	7	4 094 545	2 803 769
Skyldig offentlige avgifter		11 352 215	11 823 071
Utbytte	8	5 000 000	9 000 000
Annen kortsiktig gjeld	14	11 114 127	8 814 437
Sum kortsiktig gjeld		58 520 087	56 687 755
Sum gjeld		58 520 087	56 687 755
Sum egenkapital og gjeld		83 980 032	78 073 090

Sandefjord, 23.11.2022
Styret i AVK Norge AS

Morten Sæderup Nielsen
styreleder

Jacob Kjær
styremedlem

Steen Skaanning
styremedlem

Terje Gullaksen
daglig leder

Visma Addo identifikasjonsnummer: f330b61a-a311-4d0a-ab7a-688208354100



Indirekte kontantstrøm AVK Norge AS

	30.09.2021	30.09.2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	11 864 286	12 029 490
Periodens betalte skatt	1 609 035	1 550 960
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-548 017	-187 846
Ordinære avskrivninger	1 257 424	1 585 658
Endring i varelager	-4 747 984	-1 861 860
Endring i kundefordringer	-5 587 456	3 263 022
Endring i leverandørgjeld	-2 460 709	2 163 722
Endring i konsernmellomværende	10 021 836	-11 454 251
Endring i andre tidsavgrensingsposter	1 570 522	701 257
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	9 760 868	4 688 232
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	825 000	510 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	1 617 100	688 501
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-792 100	-178 501
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Utbetalinger av utbytte	9 000 000	4 500 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-9 000 000	-4 500 000
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-31 233	9 730
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	593 128	583 395
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	561 894	593 128

Visma Addo identifikasjonsnummer: f330b61a-a311-4d0a-ab7a-688208354100



NOTER TIL REGNSKAPET 2022 AVK Norge AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og avslag. Salg av varer resultatføres når en enhet innenfor konsernet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av produktet. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko knyttet til tap og ukurans er overført til kunden. Historiske data anvendes for å estimere og regnskapsførte avsetninger for kvantumsrabatter, kundebonuser og retur på salgstidspunktet. Avsetning til forventede bonus utbetalinger føres som kostnad og avsetning for forpliktelser.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede fremtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskonteringen er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av vedlikeholdet/påkostningen/forbedringen.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.



NOTER TIL REGNSKAPET 2022 AVK Norge AS

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til framføring, begrunnes med antatt framtidig inntjening. Se for øvrig note 7.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på balansedagen. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på balansetidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Pensjoner

Selskapet har sikret sine forpliktelser gjennom en pensjonsavtale. Ordningen tilfredsstiller kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjon (OTP). Selskapet balansefører ikke denne forpliktelsen, men utgiftsfører kostnaden fortløpende.

Visma Addo identifikasjonsnummer: f330b61a-a311-4d0a-ab7a-688208354100



NOTER TIL REGNSKAPET 2022

AVK Norge AS

Note 1 Salgsinntekter

	2022	2021
Salg av ordinære varer	206 478 473	183 012 131
Andre driftsinntekter	559 379	187 845
Sum salgsinntekter	207 037 852	183 199 977

AVK Norge AS hadde en fin vekst siste året, noe som i stor utstrekning skyldes økning i våre utsalgspriser. Behovet for økningen skyldes at krigen i Ukraina har hatt en betydelig innvirkning på det europeiske stålmarkedet det siste halve året, og også på energi- og fraktkostnadene, noe som har gitt en økt varekost for oss.

Fordeling på geografi

	2022	2021
Danmark	4 678	13 362
Island	0	59 056
Luxemburg	105 006	231 185
Frankrike	0	2 988
Polen	1 139 721	0
Belgia	8 393	2 916
Estland	14 200	0
Sverige	104 308	0
Tyrkia	1 636 148	0
Totalt utland	3 012 454	309 507
Totalt innland	203 466 019	182 702 624
Totalt salg varer	206 478 473	183 012 131

Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

Selskapet er kontrollert av AVK Holding AS, som eier 100 % av selskapets aksjer. Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 3, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 10 og note 11.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter	2022	2021
Kjøp av varer og tjenester:		
Kjøp av varer - tilknyttede selskaper	133 300 386	112 079 485
Kjøp av tjenester - Mørselskap (administrative tjenester og forsikringer)	2 225 372	2 313 450
Sum	135 525 758	114 392 935
Salg av varer og tjenester:		
Salg av varer - tilknyttede selskaper	17 920	0
Salg av tjenester - tilknyttede selskaper (forsikringer)	137 633	0
Sum	155 553	0

Varer og tjenester kjøpes fra konsernselskaper til markedsmessige vilkår. Administrative tjenester kjøpes fra mørselskapet til markedsmessige vilkår og faktureres i hht medgatte timer og faktiske kostnader. Viderefakturerering av utlegg gjøres uten påslag.



NOTER TIL REGNSKAPET 2022

AVK Norge AS

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	17 659 775	18 213 003
Arbeidsgiveravgift	2 890 599	3 004 250
Pensjonskostnader	1 066 487	1 157 244
Andre ytelser	571 271	518 204
Sum	22 188 132	22 892 701

Selskapet har i 2022 sysselsatt 26 årsverk.

Pensjonsordning

Selskapet er forpliktet til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Dette er ivare tatt gjennom en innskuddsbasert ordning. Alle fast ansatte er med i ordningen.

Kostnadsførte pensjonskostnader er kr 1 066 487. Selskapet er ikke med i ordningen om avtalefestet pensjon.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder
Lønn & bonus	1 629 674
Pensjonskostnader	162 888
Annen godtgjørelse	279 600
Sum	2 072 162

Annen godtgjørelse inkluderer naturalytelser som fri bil, fri avis, bompenger og diverse forsikringsordninger. Det er ikke gitt lån / sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter.

Det er ikke gitt styrehonorar eller annen godtgjørelse til styremedlemmer.

Revisor

Kostnadsført godtgjørelse til Deloitte fordeler seg slik:	2021/2022	2020/2021
Lovpålagt revisjon	179 000	112 128
Andre tjenester	28 500	39 500
Sum	207 500	151 628

Note 4 Anleggsmidler

	Maskiner og anlegg	Påkostning leide lokaler	Transportmidler	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.10.21	3 447 676	327 321	8 295 719	12 070 716
Tilgang kjøpte driftsmidler	985 400		631 700	1 617 100
Avgang i året	921 957		2 304 777	3 226 734
Anskaffelseskost 30.09.22	3 511 119	327 321	6 622 642	10 461 082
Akkumulerte avskrivninger 30.09.22	2 493 726	327 321	4 249 040	7 070 087
Av- og nedskrivninger pr. 30.09.22	2 493 726	327 321	4 249 040	7 070 087
Bokført verdi 30.09.22	1 017 393	0	2 373 602	3 390 995
Årets ordinære avskrivninger	223 398	11 707	1 022 320	1 257 425
Økonomisk levetid	10 - 30 %	Lineær	20 %	



NOTER TIL REGNSKAPET 2022
AVK Norge AS

Note 5 Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Driftsmidler	Leieperiode	Årlig leie
Kopi/software	01.05.22 - 30.04.25	50 000
Kaffemaskin	01.02.20 - 01.04.25	18 000
Leie lokaler - Sandefjord	15.05.97 - 28.02.27	1 662 000
Leie lokaler - Karmøy	31.12.21 - 12.12.24	36 000
Bil	19.08.21 - 19.08.24	236 000
Bil	14.07.21 - 14.07.24	148 000
Bil	12.11.21 - 12.11.24	140 000

Note 6 Poster som er slått sammen i regnskapet

Finansinntekter	2022	2021
Renteinntekt	-195 975	-45 322
Annen finansinntekt	-1 191 472	-1 154 989
Sum finansinntekt	-1 387 447	-1 200 311

Finanskostnader	2022	2021
Rentekostnader	193 576	135 145
Annen finanskostnad	1 870 241	912 701
Sum finanskostnader	2 063 817	1 047 846

Visma Addo identifikasjonsnummer: f330b61a-a311-4d0a-ab7a-688208354100



NOTER TIL REGNSKAPET 2022

AVK Norge AS

Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	2 899 811	2 803 769
For mye/lite avsatt tidligere år	0	- 26 400
Endring i utsatt skattefordel	-110 135	- 19 269
Skattekostnad ordinært resultat	2 789 676	2 758 100
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	11 864 286	12 029 490
Permanente forskjeller	816 059	507 331
Endring i midlertidige forskjeller	500 616	207 585
Skattepliktig inntekt	13 180 961	12 744 406
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	5 703 580	2 803 769
Skyldig ilignet skatt fra tidligere år	-1 609 035	0
Sum betalbar skatt i balansen	4 094 545	2 803 769

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	-901 674	-1 301 058	-399 384
Varebeholdning	-2 000 000	-1 100 000	900 000
Sum	-2 901 674	-2 401 058	500 616
Utsatt skattefordel (22 %)	-638 368	-528 233	-110 135

Effekt av endring av skattesats

Utsatt skattefordel er oppført med utgangspunkt i fremtidig inntekt.

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkursfond	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 01.10.2021	1 000 000	1 999 000	18 386 335	21 385 335
Årets resultat			9 074 610	9 074 610
Avsatt utbytte			-5 000 000	-5 000 000
Pr 30.09.2022	1 000 000	1 999 000	22 460 945	25 459 945

Visma Addo identifikasjonsnummer: f330b61a-a311-4d0a-ab7a-688208354100



NOTER TIL REGNSKAPET 2022
AVK Norge AS

Note 9 Varer

	2022	2021
Innkjøpte varer for videresalg	24 660 493	19 912 509
Sum varebeholdning	24 660 493	19 912 509

Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	2022	Leverandørgjeld 2021
JCH Maskinfabrikk	319 588	486 481
InterApp Valcom SA	25 246	167 205
Wouter Witzel	218 513	22 028
Vatech 2000 Aps	64 068	0
AVK International	17 625 861	16 500 428
AVK Armaturen	148 085	9 449
AVK Holding AS	11 406	52 042
Inter APP AG	7 582	9 774
AVK Nederland	81 226	71 610
Cyl Knife Valves	1 891 159	613 680
AVK Valves Anhui	3 454 002	646 109
AC.MO S.r.l	13 178	450 918
AVK Smart Water A/S	0	0
Fusion Group Ltd	0	149 753
AVK UK ltd.	285 329	0
Orbinox	7 562	0
TecArtec GmbH	224 047	0
Sum	24 376 852	19 179 477

	2022	Kundefordringer 2021
AVK France S.A.	0	2 921
AVK Belgium NV	0	2 895
Sum	0	5 816

Visma Addo identifikasjonsnummer: f330b61a-a311-4d0a-ab7a-688208354100



NOTER TIL REGNSKAPET 2022 AVK Norge AS

Note 11 Fordringer og gjeld mot konsernselskap

	2022	2021
Saldo på bank som er inkludert i en konsernkontoordning	1 494 799	6 343 204
Sum	1 494 799	6 343 204

Note 12 Betalingsmidler

Forskuddstrekk

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetreksmidler med kr 561 894. Skyldig skattetrekk på balansedagen er kr 526 829. Saldo er med dette tilfredsstillende.

	2022	2021
Bevilgede trekkrettigheter		
Benyttet kassekreditt	0	0

AVK Norge AS har tilgang til å søke om kassakreditt som er tilknyttet en cash-pool ordning og tilhører konsernets bevilgning. Innvilget kreditt pr 30.09.2022 er på 16 mnok, hvorav 16 mnok er disponibelt. Innvilget kreditt pr 30.09.2021 var også på 16 mnok, hvorav 16 mnok var disponibelt. Se for øvrig note 11.

Selskapet har stilt sikkerhet knyttet til factoring og varelager på kr 4 000 000 hver.

Note 13 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av 1 000 aksjer à kr 1 000. Alle aksjer har like rettigheter. Alle aksjene eies av AVK Holding AS, Danmark (tidligere Aage V Kjærs Maskinfabrik AS). Konsernregnskap kan utleveres ved konsernets hovedkontor, Søndergade 33, 8464 Galten, Danmark .

Note 14 Annen kortsiktig gjeld

Annen kortsiktig gjeld består av	2022	2021
Avsetning kundebonus	9 260 000	6 630 127
Skyldige feriepenger	1 305 020	1 336 194
Andre kortsiktige gjeldsposter	549 107	848 116
Balanseført verdi av annen kortsiktig gjeld 31.12	11 114 127	8 814 437



Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokumentet er signert med Visma Addo sin sikre digitale signatur. Underskriverens identitet er fysisk registrert i det elektroniske PDF-dokumentet og er vist nedenfor.

Underskrivere



Morten Sæderup Nielsen

08.12.2022 10:01

Jacob Kjær

08.12.2022 13:43



Terje Gullaksen

12.12.2022 10:13

Steen Skaanning

12.12.2022 10:26

Dokumenter i transaksjonen

Årsregnskap AVK Norge AS - til signering.pdf

Dette dokumentet

Årsberetning 2021_22 - til signering.pdf



Dokumentet er digitalt signert med Visma Addo sikker signeringstjeneste. Signaturbeviset i dokumentet er sikret og validert ved å bruke den matematiske hash-verdien til originaldokumentet.

Dokumentet er låst for endringer og tidsstemplet med et sertifikat fra en klarert tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbevis er innebygd i PDF-dokumentet i tilfelle de skal brukes til validering i fremtiden.

Hvordan verifisere ektheten til dokumentet

Dokumentet er beskyttet med et Adobe CDS-sertifikat. Når dokumentet åpnes i Adobe Reader, vil det se ut til å være signert med Visma Addo signeringstjeneste.



Deloitte.

Deloitte AS
Rambergveien 1
Postboks 24
NO-3119 Tønsberg
Norway

Tel: +47 33 00 39 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i AVK Norge AS
